CÂMARA MUNICIPAL DE
A

Cãmara Municipal de Palo Branco

Ili 1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2750f2021
Dal a: 27/09/2021 - Horá.rlo : 09:14

Leglslatlvo - REQ 111212021

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Exmo. Sr.
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1112/2021

Requer ao Executivo Municipal, informações sobre a
Indicação nº 168/2021, referente pedido de
revitalização, preenchimento onde o asfalto cedeu na
lateral da rua, extensão em frente do lote na rua
Avestruz nº 80, bairro Planalto.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, informações sobre Indicação nº
168/2021 , referente pedido de revitalização, preenchimento onde o asfalto cedeu na lateral
da rua, extensão em frente do lote na rua Avestruz nº 80, bairro Planalto.

Justifica-se, até o momento não foi feito, é apenas um buraco de fácil manutenção,
mas importante pois está abrindo uma cratera.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 27 de setembro 2021 .

~Á/\.A_ ~
Rafael Celestrin
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~}1,â.!!j!
, .. (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1549 m~r~
181http://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorcelestrin@patobranco.pr.leg. br [!)~